PP. VITI. Td. August. ALEXANDRO A. IL et
MARCELLG Conss. [226.]

- 8. Idem 4. Soss1ANG (2).—Si (ut proponis) pu-
pille, cnius meministi, pater inutiliter testamento
tutores dedit, et priusquam hi confirmarentur, alii
ab eo, cuius interest (3), dati sunt, id quidem, quod
lure gestum est, revocarl non potest. An anitem
qui indicium patris habent curatores eidemn pu-
pillo constitui debeant, aditus competens index,
perspectis (4) utilitatibug eins, aestimabit.

PP. IIL. Id. April. MopEsTO et ProBo Conss.
[228.)

4. Tmp. TusTiNIANUS A. IuniaNo P. P.—Na-
turalibug liberis providentes damus licentiam pa-
tribus eorum in hig rebus, quas quocungue modo
eig dederint vel dereliquerint, scilicet intra prae-
finitum nostris legibus modum, etiam (5) tutorem
eis relinquere, qui debet apud competentem iudi-
cem confirmari (6), et ita res gerere pupillares.

Dat. XV. Kal. April. Constantinop. LAMPADIO
et OrRESTA. Conss. |530.]

TIT. XXX
DE LEGITIMA TUTELA

1. Fmpp. DIGCLETIANUS ef MaxTaianus 44.(7)
FraMINAE.—Ad avunculos nee masculorum tute-
lae ex lege duodecim tabularum deferuntur, guum
solummodo {(8) patruis, ¢i se non excusaverint, id
ius tributum sit. :

PP. VIII. Kal. Tun. ipsis AA. IV. et 111 Conss.
[290.] ‘

AUTHENT. de heredibus al intest. § Fx his. (Nov.
118. ¢. 5.)—Sicut hereditas, agnatione non inspe-
cta, proximis defertur, sic et tutelae onus comita-
tur emolumentum {9), si maseculi et perfectae sind
aotatis, et nulla lege prohibeantur suscipere (10),
Quodsi plures sint (11) eiusdem gradus, et ad tu-
telam vocantur, iubemus, communiter apud iudi-
cem convenientibus, unum vel plures eligl, et eum
vel eos administrare, ut {12) magis idoneo vel
idoneis committatur tutela, periculo tutelae omni-
bus imminente, qui ad tutelam vocantur, et sub-
stantiis eorum minoribus tacite subiacentibus pro
huiusmodi gubernatione.

(1) Loz ms. PL 1. 2. By, Gh, y lu ed. Nbg.; tibi, insorian las eda
Seif. Hal. y las demds.
) P. P., afiaden Hal. y después los demis condra los mms. Cas.

Yat. Pl 1. Bg., y In ed. Nbg.

- {8) cuius iurisdictio eat, Buss. 4l mdrgen, pers contra tedos log
mmg. de Cont. y los nuestros, Parece que esta lectura proviene de la
ylosa de Accurs, .

(4) prospectin, nuestros sims., y lus ed. Nog. Schf. Hal

(5) Nuestros mins., ¥ lu ed, Sviif.; e, los demds,

(6) se confirmare, los mums, PL £ 2. By, Gi., tedas los mus, de
Russ., y los ed. Nbg. Self.

(1) et CC., dnserian brs mms. Vub, PL 1L, Cont, G2,
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voluntad del padre respecto al nombramiento de
tutores 6 de curadores. Segiin o que, no debes te-
mer, que haya transcurrido el término, antes que
fueges confirmado.
Publicada & 8 de los Idus de Agosto, bajo el se-
undo consulado de ALEJANDRO, Augusto, y el de
ARCELO. {226.] :